
ZARZĄDZENIE NR  675 /04 

PREZYDENTA  MIASTA  EŁK  

z dnia 3 grudnia 2004r. 
 

w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej 
 

Na podstawie §1 ust. 2 i §2 uchwały nr XLVI/334/98 Rady Miasta Ełku z dnia 28 kwietnia 1998r. w sprawie 

określenia zasad oddawania nieruchomości oraz lokali w najem i dzierżawę na okres dłuższy niż 3 lata - 

zarządzam, co następuje: 

 
                                                                            §1.  

Przeznacza się do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową, 

stanowiącą własność Gminy Miasta Ełk, położoną w Ełku przy ul. Piłsudskiego, ozn. nr 216/4 o powierzchni 

86m2. 

Przedmiotowa nieruchomość jest wymieniona i opisana w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

                            §2. 

Wykaz nieruchomości, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu Miasta w 

Ełku przy ul. Piłsudskiego 4 oraz publikacji w prasie lokalnej. 

 

           §3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami Urzędu 

Miasta w Ełku. 

                 

                                                                            §4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 
Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 
 

 

 

 

 

 

 

 


